
johtavien viranhaltijoiden, luottamus-
henkilöiden ja mm. diakonian ja
lähetystyön työntekijöiden kokoontu-
misissa. 
Minulla on ollut lääninrovastina ilo olla
mukana mm. Sallan ja Taivalkosken
seurakunnan piispantarkastuksissa,
Posion seurakunnan juhlassa ja jo
useammassa kappalaisen virkaan
asettamisissa eri seurakunnissa. 
Uskoisin, että monissa tulevaisuuden
haasteissa, meille on etua, että
tunnemme tällä alueella toisemme ja
voimme tehdä asioita ”laajempien
hartioiden varassa”.
Mikäli sinulla on ideoita rovasti-
kunnallisen yhteistyön kehittämiseen,
otan mielelläni ideoita vastaan.
 
Hyvää ja siunattua uutta vuotta 2026!
Taina Manninen, lääninrovasti

Rovaniemi-Koillismaan rovastikunta on
nyt toiminut kolme vuotta. Kahdeksan
seurakuntaa: Rovaniemi, Kemijärvi,
Salla, Posio, Ranua, Pudasjärvi,
Taivalkoski ja Kuusamo muodostavat
tämän laajan rovastikunnan ja meillähän
on paljon yhteisiä historiallisia juuria
monen seurakunnan kanssa.
Yhteistyö rovastikunnan työntekijöiden
kanssa on sujunut kiitettävästi ja monet
pienten seurakuntien yksin työtään
tekevät saavat hyvää vertaistukea
naapuriseurakunnan kollegastaan.
Kirkkoherrat ja talouspäälliköt kokoon-
tuvat säännöllisesti ajankohtaisten
asioiden äärelle. Voidaan antaa vinkkejä
toisillemme, miten edetä vaikkapa
seurakunnan kulttuuriperinnön tallen-
tamisessa, ja monessa muussa asiassa.
Rovastikuntapäiviä on ollut joka vuosi ja
niihin ovat osallistuneet myös
luottamushenkilöt, vähintään puheen-
johtajisto. Mukaan on myös kutsuttu eri
työalan edustajia, riippuen vähän
teemasta, joka on käsittelyn alla.
Yhteistyön kuviot ovat rakentuneet
luontevasti kaikkien seurakuntien 
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TyönRikkaus!
Viime vuosituhannella eli vuonna 1998
lupauduin lastenohjaajan sijaiseksi
neljäksi kuukaudeksi ja sillä tiellä ollaan
ja jatkossakin, eläkepäiviin saakka,
toivottavasti. 😊
Seurakunnan kasvatustyö on ollut
työkenttänä työvuosien ajan, tehtävät
ovat vaihdelleet laajastikin. Varhais-
kasvatuksen ja nuorisotyön kenttä on
rakas ja rikas monella tapaa. Kahta
samanlaista työpäivää harvemmin on.
Toimistossa tehtävä työkin on mm.
tilastojen, kalenterin täyttämistä sekä
leirikirjeiden laittamista. Erilaiset kirkko-
hetket, yöpymiset leireilä  ja kirkossa
sekä eri kohtaamiset arkisin kouluilla,
kerhossa, perheiden iltapäivät tuovat
eloa ja iloa työpäiviin. 
Ilo ja kiitollinen mieli kun saa
työskennellä monipuolisesti ja erilaisten
ihmisten kanssa. Tammikuulla aloite-
taankin uutta vuotta 2026 ja sen
tuomia uusia ideoita, ajatuksia ja
toimintatapoja. Yhteydessä saa olla
pienissä ja suurissa asioissa. 
Onnea uudelle vuodelle 2026 meille
kaikille!
Satu Koski, nuorisotyönohjaaja

https://www.istockphoto.com/photo/barley-closeup-gm182865379-13609861?utm_source=pixabay&utm_medium=affiliate&utm_campaign=SRP_image_sponsored&utm_content=https%3A%2F%2Fpixabay.com%2Ffi%2Fimages%2Fsearch%2Fohrapelto%2F&utm_term=ohrapelto


Kun minut vuonna 2006 vihittiin
diakonian virkaan Espoon tuomio-
kirkossa, sain valita yhden raamatun-
lauseen johtotähdeksi matkalleni.
Opettajani teki lauseesta taulun, jonka
sain lahjaksi tuona juhlapäivänä. Minua
puhutteli tuolloin Matteuksen
evankeliumin jae: Ja katso, minä olen
teidän kanssanne kaikki päivät maailman
loppuun asti.
Tänä vuonna vihkimyksestäni tulee
kuluneeksi 20 vuotta. Enimmäkseen olen
tehnyt diakoniatyötä täällä Kuusamon
seurakunnassa, tullut äidiksi ja välillä
piipahtanut sosiaaliohjaajan ja yhteisö-
koordinaattorin tehtävissä toisaalla.
Keväällä, kun rustasin taas hakemusta
diakonian virkaan, tuo tuttu lause tuntui
saavan syvyyttä mielessäni.
Minä olen teidän kanssanne kaikki
päivät. Jeesus antoi lupauksen
lähetyskäskyn yhteydessä. Kristittyinä
saatamme tehdä häntä tunnetuksi kovin
arkisissakin tilanteissa. Kun avaamme
oven tai hymyilemme vastaantulijalle.
Kun istahdamme samaan pöytään ja
kysymme, mitä sinulle kuuluu? 
Minä olen teidän kanssanne kaikki
päivät. Entä kun on kiire tai ollaan eri
mieltä? Entä kun mieli on matalalla? Tai
kun on huolta ja surua? Jos joudun
jäämään yksin? Ei sitä aina ole helppo
tuntea saati kokea. Etenkään silloin, kun
on vaikeaa ja sanat loppuvat. 

Olen teidän kanssanne

  

 

Diakonian aamupuuro alkaa jälleen
ti 13.1. klo 9 srk-talon isossa salissa.
SaapasKahvila pe 16.1. klo 19 srk-
talolla. Tervetuloa ihmettelemään
maailman menoa, pelailemaan,
raatailemaan tai juomaan kuppi
kuumaa. Kahvila on maksuton.
Rippikoululaiset saavat merkin rippi-
koulukorttiin. Erikseen tapahtumaan
kutsuttu ripariryhmä ei saa merkintää.

Minä olen teidän kanssanne kaikki päivät,
hän on luvannut. Silloin kun voimia on yli
oman tarpeen, voimme muistuttaa siitä
muitakin elämämme ja arkemme
kuvioissa. Ja silloin kun ei ole, voimme
kuulostella, kaikuuko tuki ja rakkaus
taivaasta sittenkin meille asti - toisten
ihmisten kautta, messussa tai Raamatun
lehdiltä?
Minä olen teidän kanssanne kaikki päivät.
Jos koet yksinäisyyttä, älä jää yksin. Tule
aamupuurolle, kerhoihin, Seurakunta
kylässä-hetkiin, Porinapiiriin yhteisötila
Soppiin. Kysy olisiko sinulle tehtäviä
vapaaehtoisena tai pyydä vapaaehtoisen
ystävän tai diakoniatyöntekijän
tapaamista. Tule perheiden iltapäiviin
yksin tai yhdessä. Lähde mukaan retkelle
tai talkoolaiseksi Yhteisvastuukeräykseen.
Tule messuun. Ja tule sellaisena kuin olet.
Tule vaikka vain olemaan. Seura-
kuntamme tarjoaa erilaisia yhdessäolon
mahdollisuuksia tänäkin vuonna. 
Minä olen teidän kanssanne kaikki päivät
puhuttelee minua edelleen. En ole yksin.
En ole yksin vaikeana päivänä, en toisten
keskellä enkä silloinkaan, kun epävarmuus
valtaa mieleni. Tämä lupaus koskee myös
sinua, meitä kaikkia. Myös vuonna 2026.
Iloa tästä voimme jakaa yhdessä. 
Iloa ja siunausta juuri sinun vuoteesi 2026.
 
Maria Törmänen, diakoniatyöntekijä

 

Tule mukaan, muun muassa nämä
alkavat pian:
Diakoniakerho Käylän kirkon alasalissa  to
8.1. klo 13
Yhteisöllinen iltamessu isossa salissa to
8.1. klo 18
Neule- ja askartelukerho nuorisotilassa ma
12.1. klo 12
Ikinuorten kerho takkahuoneella ma 12.1.
klo 13
Aamupuuro isossa salissa ti 13.1. klo 9
Porinapiiri Soppi-yhteisötilassa (Nuottatie  
1) ti 13.1. klo 14
Seurakunta kylässä Porkkapirtin
takkahuoneella to 15.1. klo 10
Perheiden iltapäivä seurakuntatalolla 25.1.
klo 11-13
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AJANKOHTAISTA

Diakonian terveiset

Kauneimmat Joululaulut Vuotungin
kylätalo ti 6.1. klo 19.00
Yhteisöllinen iltamessu to 8.1. klo 18
srk-talon isossa salissa. Tervetuloa
matalan kynnyksen iltamessuun, jossa
voit halutessasi osallistua erilaisiin
vapaaehtoisiin tehtäviin. Messun jälkeen
on tarjolla iltateet ja pientä syötävää.
Lapsille on oma leikkitila.
                  

Lämmin kiitos saamistamme lahjoi-
tuksista Kuusamon seurakunnan
diakoniatyöhön
Olemme iloinneet voidessamme auttaa
monia vähävaraisia kuusamolaisia
lahjoituksillanne.  Taivaan Isän
siunauksin, diakoniatyöntekijät                     

Viereinen kuva on työnhakuvideoltani
diakonian virkaan keväällä 2025

Perheiden iltapäivä su 25.1. klo 11-13
srk-talolla.  Tervetuloa viettämään
mukavaa iltapäivää yhdessä, tarjolla
maksuton lounas sekä erilaisia
toimintapisteitä
Miesten kerho to 29.1. klo 16.30
Ryhmätilassa. Mukana diakoni Nathan
Enaka


